
 

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vlore   

Adresa Sheshi 4 Heronjte Bashkia Vlore   

Tel/Faks   

E-mail   jjeha1312@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiavlore.org.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF ; 76233-02-16-2026  

  Loti I ; REF ;76239-02-16-2026 

  Loti II ; REF ;76241-02-16-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

RIVESHJE ASFALTI PER VITIN 2026 

RIVESHJE ASFALTI PER VITIN 2026 ;LOTI I  

RIVESHJE ASFALTI PER VITIN 2026 ;LOTI II  

                             

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV): Kodi CPV: 45210000-2 - 

Punime ndërtimi 

 

6. Fondi limit:  

Fondi limit: 255,875,077 ( dyqind e pesedhjete e pesemiljon e teteqind e shtatedhjete e pesemije 

e shtatedhjete ) leke pa TVSH  

Valuta e huaj ; 2,654,030 ( dymiljon e gjashteqind e pesedhjete ekatermije e tridhjete) euro  

 

LOTI I : 136,184,215 ( njeqind e tridhjete e gjashtemiljon e njeqind e tetedhjete e katermije e 

dyqind e pesembedhjete )  lekë pa TVSH. 

Valuta e huaj ; 1,412,553 ( Njemilion euro e katerqind e dymbedhjetemije e peseqind e 

pesedhjete e tre)  Euro  

 

LOTI II : 119,690, 862 ( njeqind e nentembedhjetemiljon e gjashteqind e nentedhjetemije e 

teteqind e gjashtedhjete e dy)  lekë pa TVSH. 

Valuta e huaj ; 1,241,477  ( Njemilione dyqind e dyzet e njemije e katerqind e shtatedhjete e 

shtate)  Euro  

mailto:jjeha1312@gmail.com


 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.03.2026  Ora: 10.00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

 

 

 

 

  


